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Klubvisszhang ' 78 

Válaszol a klubvezető 

Műsorfüzetünk eddigi Írásaiban - a visszhangnak megfelelő-

en - megpróbáltuk érzíkeltetni a klubtagság véleményét, amennyi-

ben volt, elképzelését, ötleteit . Idestova csaknem egy eszten-

deje annak, hogy a JATE-klub vezetésében változás állt be . Ez 

a változás egyúttal uj koncepció kialakítását is magával hozta. 

Jelenlegi számunkban Goldschmied József klubvezető válaszol az 

egy év alatt felmerült legfontosabb kérdésekre. /A kérdéseket 

az eddigiekben is hangoztatott véleményekből, elgondolásokból 

kifogások, ötletek alapján próbáltuk összeállítani . 

- Mikor elmúlt év áprilisában a klub élére kerültél, mi 

volt a legfontosabb célkitűzésed? 

- Amikor a klub vezetője lettem, e "szórakoztató kombi-

nát" müsorszinvonalában, jellegében kevéssé felelt meg az elvá-

rásoknak.Azt tapasztaltam,hogy a klubnak nálunk kettős a funk-

ciója.Egyrészt a klubjelleg fenntartása, erősítése.amelyet első-

sorban a^szakmai kiscsoportok bevezetésével,vetélkedőkkel.tánc-

házzal próbáltam megteremtőn!.Ez a klub tulajdonképpeni,valódi 

feladata.Másrészt igen fontos elem a megfelelő műsorok.progra-

mok szolgáltatása - ez azonban már nem tartozik teljes egészé-

ken a klub hatáskörébe.Csak példaként emlitem.hogy az ELTE-n 

ezt külön válaszfcottáfcDtt két intézmény végzi azt a munkát,amit 

mi együttesen próbálunk megvalósítani negyede munkaerővel.Ennek 

ellenére ugy érzem, a klubtagság 6o-?o százalékának valóban si-

került kielégíteni igényeit .Összosségébjin azonban tervelmet .el-

képzeléseimet körülbelül fele arányban tudtam megvalósítani. 

- Mint klubvezető mennyiben érkeznek hozzád vélemények, 

javaslatok az idejáró hallgatóktól, egyéb klubtagoktól? 

- Sajnos, elég kevés véleményt hallottam / e z lehet . 
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hogy az én hibán i s / , általában igazolványok ügyébon, vagy vala-

milyen panasszal fordulnak hozzám.Kéréssel,műsorjavaslattal non 

igen, anit nagyon sajnálok.Vélenényt is többnyire csak akkor 

hallok tőlük, ha valani rossz,valami non megfelelő. 

Ha már a véleményeknél tartunk, sok klubtagtél hallottam 

kifogásokat a kiscsoportos rendszerrel kapcsolatban. . . 

- Ezekről én is tájékozódtam: azt elmondhatom, ahhoz ké-

pest, hogy fél éve indítottuk el a kiscsoportos rendszerrel 

kapcsolatban. . . 

- Ezekről én is tájékozódtam: azt elmondhatom, ahhoz 

képest, hogy fél éve indítottuk el a kiscsoportos foglalkozáso-

kat, - többet nem is igen várhatunk még .Mindenesetre, szerintem 

a korszerű közművelődési tevékenység és a megfelelő klubjelleg 

alapjai ezek a szakmai csoportok.Annak idején a JATE klub nem 

annek jegyében alakult meg, hanem mint számos művelődési ház-

ban, itt is egy nagy terem állt csupán rendelkezésre.Ugy gondo-

lom, ezt a létesítményünk kinőtte. A szakmai csoportok foglal-

kozásait teromhiány miatt egyenlőre nem tudjuk megfelelően biz-

tosítani.Persze az is igaz , hogy először azt kellett bizonyí-

tanunk, hogy a kiscsoportoknak van létjogosultsága.Ezt munkájuk 

az eddigiekben is igazolva.Ami a helygondot i l l e t i , a megoldás-

hoz várjuk az állami és társadalmi szervek vezetőinek nagyobb 

fokú megértését és támogatását.Me-lesleg éppen ezek a kiscsopor-

tos szekciók alkalmasak annak elérésére, hogy a hallgatók ne 

csupán passzív befogadói legyenek programjainknak. 

- Éppen a műsorok megtekintésén tull aktivitás hiány ma 

a klub legnagyobb gondja.Hogyan próbálsz ezen segiteni7 

- Első feladatom az volt, hogy minél nagyobb számban 

látogassák a klubtagok létesítményünket. Ezt nagy nevok szere-

peltetésével filmklubokkal, magas színvonalú pródukciók szer-
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vezésével igyekeztem elérni . Ez ugy érzem, sikerült is -

csaknem minden este telt ház van*A másik fontos feladatom a 

nézőtér és a dobogó közötti szakadék megszüntetése volt , Itt 

külön is hangsúlyozom, mi nem szinház vagyunklEnnek érdekében a 

jelenlegi esztendőben, egyre több fiatal előadót hivunk meg, 

s szeretnénk, hogy minél többen vitatkozzanak a látottakon, s 

közelebb kerüljenek egymáshoz a hallgatók.Erre ugy gondolom jő 

példa, a Xprmorán-klub, továbbá a Country-klub /természetesen 

ez még kialakulóban most van / . Nagyon jó lenne, ha minél többen 

kapcsolódnának be a beszélgetésekbe. 

- Végezetül egy élő, aktuális téma: a klubtagok többsége 

kifogásolta,hogy februárban számos program elmarad, s a meg-

lepetés erejével hatott, hogy a discó-k szeszmentesdk. Mi a 

válaszod orre? 

- Februárban valóban sok változás volt a programban - ön-

hibánkon kivül . A részletes indoklással is készen állok: a 

filmvetítésekkel filmklubokkal kapcsolatban, sajnos a Film-

tudományi Intézet az előzetes megbeszélések ellenére lemondta 

az igért sorozatokat.A Madaras-Eujtor-est pedig amiatt maradt 

el,mert előbbinek Monte-Carlőba kellett utaznia.Az lnfluenzia 

sem teremtett kedvező helyzetet.A szeszmentességet illetően: 

az elmúlt fél évben majdnem minden discő-rendezvényre a rendőr-

séget kellett k ih ivni , már-már az a veszély állt fenn, hogy be 

kell zárni a klubot. 

- Ennek többek között oka volt az i s , hogy sok nem egye-

temista járt be.Beszéltek ezzel kapcsolatban a klubvezetőség 

felelősségéről i s . . . ' 

- Mi azoknak a külső tagoknak adtunk igazolványt, akikkel 

egyetemi KISZ szervezetünknek kapcsolata volt.Emiatt mint azt 
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cár többször is hangsúlyoztam, klubunk önellátó, épp ezért 

szükségünk van a bevételekre . . . 

Az utóbb elhangzottakról még csak annyit: februártól a 

klubban szigorúbban veszik a klubszabályzat betartását, s 

erőteljes kísérletek vannak arra i s , hogy kiszűrjék a nem 

idevalókat.Adatokkal is alátámasztva: ebben a hónapban kettőt 

végleg kitiltottak verekedés, garázdaság niatt , husz klubtag-

nak pedig rovidobb-rosszabb időtartaara bevonták az igazolványát, 

A belső rend megszilárdítására való törekvés reméljük meghozza 

a várt eredményt. 

S legvégül egy újdonságról: március 1-től a klub nyitva-

tartásiban változás lesz - hétfőtől csütörtökig I0-23 óráig, 

pénteken lo-14-ig, és 18-24 óráig, szombaton 18-23 óráig 

tart nyitva a klub . A szabadidő holyas kihasználása érdekében 

folyóirat-olvasót, és kézi könyvtárat rendezünk be a játékterem 

egyik sarkában. 



Az egyetemi könyvtár folyóirat olvasóterméről 

A folyőorat-olvasóterem az épület földszintjén 

található, közvetlen a ruhatár mellett. A ruhatár 

igénybevétele kötelezői Olvasóinknak a folyóirat 

olvasóterembe való belépéskor a ruhatári számot 

le kell adnia amit távozáskor visszakap. 

A terem fala it körülvevő állványokon a keresettebb 

folyóiratok és egyéb időszaki kiadványok legújabb 

azámai találhatók. Ha olvasóinknak a folyóiratok 

korábbi évfolyamaira van szüksége vagy olyan 

folyóiratokra, amelyek a teremben nem találhatók, de 

a folyóirat-olvasóteremben elhelyezett katalógus-

ban szerepelnek, kérőlapot tölt k i , azt átadja a 

teremben szolgálatot tel jesítő könyvtárosnak, aki 

a kért anyagot az olvasóterembe hozatja . 

A raktárban tárolt folyóiratok délután fél 5 óráig 

kárhetők, de mivel a terem közelében a leggyakrab-

ban használt folyóiratok tel jes állományát tartal-

mazó kiegészítő raktárat létesítettünk, az olva-

sóterem tel jes nyitvatartási idejébem biztosítani 

tudjuk a tanulmányi munkához alapvetően szükséges 

folq'iratok kiszolgálását . 

Jelenleg kb . 17oo-18oo féle folyóirat és napilap 

jár Könyvtárunkba, magyarok és külföldiek egyaránt. 

Könyvtárunk hasonlóan a legtöbb könyvtárhoz 

folyóiratokat, napilapokat nem kölcsönöz, ezek 

csak a folyóirat-olvasóteremben használhatók. 

A folyóirat olvasóterem nyitvatartási i de je : 

hétfőtől szombatig: 13 - 19 óráig 

vasárnap 8 - 1 3 óráig . 
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Szűcs Péter 

1-én /szerdán/ 

18 , 3o órakor 

TÖRTÉNÉSZ KÖR 

2o órakor: 

FILMKLUB 

2 
3 
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22 ÓRAKOR: 

ÉJSZAKAI FILMVETÍTÉS 

A filmcímeket plakátokon közöljük! 
Március 1-16-ig NAGY BANDŐ ANDRÁS karikatúra 

k iál lítása a folyosón. 

2-án /csütörtökön/ 

18 órakor: KÜLPOLITIKAI KÖR 

A vendég nevét külön plaká-
ton közöljük. 



2o órakor SPORTKÖR 

A vízilabda sport helyze-

Vendégeink: RISKÖ GÉZA újságíró 
és FARAGÓ TAMAS 

3-án /pénteken/ 19 órától 24 óráig 

FARSANGI BULI 

Játszik a FORTUNA együttes. 

TOMBOLA! Jegyek a Közművelődési Titkárságon 

kaphatók. 

4-én /szombaton/ 19 órától 24 óráig 

DISCO 

6-án /hétfőn/ 19 órakor 

"LEHET EGY KÉRDÉSSEL TÖBB?" 

Vetélkedő. 

Jelentkezés a helyszinen. 





8-án /szerdán/ 18 ,3o órakor: 

ASZTRO-KÖR - alakuló ülés 

Megismerhető-e a világegyetem? 
Milyen lesz a jövő űrkutatása? 
Srre és hasonló kérdésekre ka-
punk választ a Csillagászati 
Klub előadásain. Az előadások és 
filmvetitéőrk mellett lehetősé-
getek nyil ik távcsövön keresztül 
magismerni a csillagos égbolt 
szépségeit . 

Várjuk az érdeklődőket! 

2o órakor: BALÁZS BÉLA STUDIO 

Vezeti : Stocker Károly 

9-én /csütörtökön/ 18 órakor: 

FILOZÓFIAI KÖR 

ókori zsidóvallás fejlődésé-

nek fő vonalai . 

Előadó: dr . HAHN ISTVÁN 
egyetemi tanár 

19 órakor: 

KÉPZŐMŰVÉSZETI KÖR 
A Budapesti Stúdió 
Galéria kiállitás-
sorozatából 

BITTENBINDER JÁNOS 
grafikusművész kiállí-
tásának megnyitása. 

Utána: A Modern művé-

szet kezdetei és fej-

lődése napjainkig IX . 

Előadó: i l letve a beszélgetést vezet i : 
POGÁNY GÁBOR, a Fiatal Képzőművészek 

Stúdiójának t itkara . 



2o órakor: SZERETÖNK, ANYANK" 

TOLNAY KLÁRI kétszeres Kossuth-dijas 

kiváló művész előadóestje . 

Szerkesztő háziasszony: Mikes L i l l l a 
Zongorán k i s é r : Oláh Ferenc 

Jegyek a Közművelődési Titkárságon 
kaphatók! 

lo-én /pénteken/ 19 órától 24 óráig 

HORVÁTH DlSCO 1 

11-én /szombaton/ 

18 órától 22 óráig 

GYÖPRUGI 

A borsodi, dunántuli 
táncrend lezárása. 

Közben TESZÁRY GÁBOR és TORMA LÁSZLÓ népzenei , 

népköltészeti e s t j e . 

Román, szerb, bolgár és magyar népkölté-
szeti és népzenei alkotások szerepelnek 
műsorunkban. 
Szeretnénk megmutatni a közös történelem, 
a nemzetközi kapcsolatok folytán kialakult 
ze nei és népköltészeti kultura összefüggé-
s e i t . 

A népköltészet igyekszik felölelni annak 
minden ágát a csufolódásokon a szerelmes 
verseken keresztül a történelmi balladákig , 
egyben bepillantást nyújt a környező népek 
zenei világába, az érdekes lüktető bolgár és 
szerb ritmusokba. 

13-án /hétfőn/ 18 ,3o órakor: 

SZOCIOLÓGIAI KÖR 
a beszélgetést dr . Szentirmai 

László vezet i . 



19 órakor: 

" LEHET EGY KÉRDÉSSEL TÖBB?" 

Vetélkedő 

COUNTRY 
CLUB 

2o órakor: COUNTRY KLUB 

Részletes műsort plakáton 

közöljük! 

14-én /kedden/ 19 órakor: UNESCO KLUB 

Iskola a láthatáron. 

Beszélgetés a magyar oktatási rend-
szerről , a pedagógusproblémáról, az 
uj pedagógus intézkedésekről. 

Meghívottak: Vörös T . Károly 
a "Krit ika " rovatvezetője 

Csetneki Gábor 
a Színháztudományi Intézet munkatársa 

Szilágyi Sándor 

az ELTE BTK hallgatója 

2o , 3o órakor: SZEXOLÖGIA 

A beszélgetést Korányi Tamás vezeti . 



15-én /szerdán/ 1 8 , 3 o órakor: ASZTO-KÖR 

21 órakor: FILMKLUB 
Cimét plakáton közöljük. 

16-án /csütörtökön/ 18 , 3o órakor: 

A ZEBEGÉNYI MŰHELY kiállításának 
megnyitása 

/ Szabó András, Artner Margit, 
Haller Géza, Szél Károly, 
Kürtösi Klára, Csipes Antal/ 

összhatásában színvonalas és Ígé-
retes munkákat láthatunk olyan 
amatőrök müveit, akiket nem a tu-
dásuk esetleges fogyatékossága miatt 
neveznek annak, hanem azért , mert 
nem ebből a munkából élnek, bár a 
képzőművészeti tevékenység szinte 
hivatásukká lett . 
Ugy vélem, sokatigérő tehetségek 
mindannyian s nevükkel még fogunk 
találkozni a kiállításokon. 

2o órakor a 

TÉKA EGYÜTTES 

koncertje 

A muzsikás együttes stí-
lusában játszó együttes 
bemutatkozása a klubunkban. 

17-én /pénteken/ 19 órától 24 óráig 
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18-án /szombaton/ 

18-21 óráig GYÖPRUGI 

A széki táncrend 
a l a p j a i . 

2o-án /hétfőn/ 1 8 , 3 o órakor: KOMOLYZENEI KÖR: 

A japán müzene 

Szeretnénk áttekintő képet adni erről 
a misztimukba ha jdterületről . Ismerős 
lesz p l . a Kabuki. Szó lesz a többi 
japán drámai műfajról, valamint a modern 
zeneszerzők munkásságát is illusztrálom 
lehetőleg minél több zenével. 
A Japán NAgykövetség szives segítségével 
a lemezeket bemutathatom itt Szegeden i s . 

ö 
CJ 

2o órakor 

NÉPRAJZI FILMTÉKA 

V e z e t i : 

Moldován Domokos 
néprajzkutató, film-
eendező. 

19 órakor: 

LEHET EGY KÉRDÉSSEL TÖBB?" 



21-én /kedden/ 19 órakor: UNESCO KLUB 

19 órakor: TÖRTÉNÉSZ KÖR 
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Vezeti : Raffai Ernő 

21 órakor: SZEXOLÖGIA - a beszélgetést Korányi Tamás 
ve ze ti 

22-én /szerdán/ 18 órakor: PSZICHOLÓGIAI KÖR 

Vezeti : 
dr . BALOGH TIBOR 

Vendégeink: 

dr . Duró Lajos 
dr . Geréb György 
dr . Szilárd János 
dr . Vargha Miklós 

VÉLEMÉNYCSERE A 
PSZICHOLÖGIA OK-
TATÁSÁNAK HELYZE-
TÉRŐL 

19 órakor: BALÁZS BÉLA STUDIÖ. 

Vezet i : Stocker Károly 

2o.3o órakor: 

c 

KLUBFÖRUM - a klubbal , a 
programokkal 
kapcsolatos 
kérdéseiteket , 
javaslataitokat 
várja a Klub 
Vezetősége 



23-án /csütörtökön/ 

FOTÓKÖR 

A fényképezés törté-
nete I I I . 

Előadó : TÖRY KLÁRA 

fototörtpnész 

24-én /pénteken / 19-24 óráig DOMOKOS D I S C O l l l ! 

25-én /szombaton/ 18-21 ó r á i g : GYÖPRUGI! 

A s zék i táncrend 

f o l y t a t á s a . 

28-án /kedden/ 19-24 áráig KORHORÁN KLUB 

Közreműködik: a Kormorán együttes 

Jordán Tamás színművész 

Papp Hárió Költi 

Az ORFEO EGYÜTTES MÜSOBA: 

ELŐADÁS OTÁB 

/animációs játék egy képzeletbeli 

szintáz kelléktárának tárgyaira/* 

29-én /szerdán/ 19 érától: FIWKLUB 

RÁDAY ISI VÁR: PIUffiEGÍaY 

3o-án /csütörtökön/ 19 órakor : 

KÉPZŐMŰVÉSZETI KÖR 

A Budapesti S t u d i o g a l é r i a 

k i á l l í t á s sorozatából 

FRITZ JÁNOS szobrászművész 

k i á l l í t á s á n a k megnyitása 

Utána: a MODERN MŰVÉSZET 

FEJLŐDÉSE ÉS KEZDETE 

NAPJAINKIG X I I . 

E lőadó : Pogány Gábor 

31-én /pénteken / 19 órától 24 óráig 

D I S C 0 I I 1 



KÖZLEMÉNYEK 

DISCOS HAPCIKOR a Klubban a szeszárusitás szünetall 

Szeszesital bevitele a Klubba az igazolvány végleges 

bevonásával járI 

A ruhatár használata kötelezői 

A Klub használata kötelezői 

A Klub nyltvatartása: 

hétfőtől-csütörtökig: lo-23 áráig 

pénteken lo-lá éráig 

szombaton 18-2á óráig 

A büfé délelőtt nem üzemeli 

I I . félévi igazolványok érvényesítése, valamint belépő-

jegyek árusítása a KÖZMŰVELŐDÉSI TITKÁRSÁGOK 

szerda-csütörtök-péntek 11-13 éráig 

DUGONICS TÉR 13. I . e . 1 2 . / 

kiadő: Dr.Rácz János 

oktatási rektorhelyattes 

? . k . : J r . H á c z János o k t a t á s i rektorhelv c-ttes 

K é s z ü l t a JAíS S o k s z o r o s í t ó üzemében ,Szeged 

2ooo példány 

? . v . : Langyel Gábor . E n g . s z á n : 1 1 8 / 7 S . 




